
ZARZĄDZENIE NR 21/07 BURMISTRZA BOJANOWA
z dnia 18 kwietnia 2007 roku

w sprawie planu  dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2007.

Na podstawie § 6 ust.2 i  § 7 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z 
dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli pomiędzy  budżety  poszczególnych wojewodów , form doskonalenia 
zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów 
prowadzących szkoły , wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz 
szczegółowych kryteriów
trybu przyznawania tych środków (Dz.U.Nr 46, poz.430 ) zarządzam co następuje :

§ 1.1. Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2007 
sporządzony na podstawie wniosków dyrektorów  szkół i przedszkoli stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

2. Ze środków na doskonalenie zawodowe nauczycieli dofinansowuje się formy
wymienione w § 2 cytowanego na wstępie rozporządzenia.

§ 2. Ze środków na doskonalenie zawodowe nauczycieli nie dofinansowuje się:
            1) drugiego i następnych kierunków studiów dla nauczycieli posiadających już 
wykształcenie wyższe zarówno licencjackie jak i magisterskie z wyjątkiem specjalności 
niezbędnych do zapewnienia prawidłowego przebiegu nauczania (np. języki obce nauczane w 
danej szkole , informatyka, wychowanie fizyczne ) na umotywowany wniosek dyrektora,
            2) kierunków , których jest wystarczająca podaż na rynku pracy np.:
studia pedagogiczne z zakresu wychowania przedszkolnego i nauczania
zintegrowanego,

3)  całkowicie wyeliminować dopłaty na dofinansowanie osobom , które nie posiadają
  w chwili podjęcia pracy pełnych kwalifikacji uprawniających  do pracy w zawodzie
  nauczyciela,

4) nie dofinansowywać kierunków :
 a) kierowanie i zarządzanie placówką oświatową,
 b) kursów dla kierowników wycieczek.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz
(-) Józef Zuter



do Zarządzenia Nr 21/07
Burmistrza Bojanowa 
z dnia 18.04.2007 r.

                                                       PLAN DOFINANSOWANIA
                          FORM DOSKONALENIA ZAWODOWEGO NAUCZYCIELI 
                          SZKÓŁ PODSTAWOWYCH ,GIMNAZJUM  ORAZ PRZEDSZKOLI
                          PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ BOJANOWO NA 2007 ROK.

1. Wyodrębnia się środki w wysokości 1 % planowanych rocznych środków 
przeznaczonych

na wynagrodzenia osobowe nauczycieli na rok 2007 z przeznaczeniem  na dofinansowanie
doskonalenia zawodowego nauczycieli w następujących wysokościach :

1) Szkoła Podstawowa  w Bojanowie oraz Szkoła Podstawowa Filialna w Trzeboszu
łącznie                                                                                                         -  11.986,- zł,

2) Szkoła Podstawowa w Golinie Wielkiej                                  -    3.058,- zł,

3) Szkoła Podstawowa w Gościejewicach                                    -   2.749,- zł,

4) Gimnazjum w Bojanowie                                                         -   9.327,- zł,

5) Przedszkole w Bojanowie                                                         -  2.780,- zł,

6) Przedszkole w Trzeboszu                                                          -  1.990,- zł.

2. Dofinansowania udzielają określając formy doskonalenia zawodowego nauczycieli
dyrektorzy szkół i przedszkoli na podstawie wniosków nauczycieli ubiegających się
o takie dofinansowanie.


	ZARZĄDZENIE NR 21/07 BURMISTRZA BOJANOWA

